1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO PONTO
DE PROVA, HORÁRIO, ENSALAMENTO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO
PARA A PROVA DIDÁTICA DO EDITAL Nº 189/UFFS/2016 – PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 002/CERRO LARGO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

CAMPUS CERRO LARGO
Endereço:  Rua Major Antonio Cardoso, 590. Bairro: Centro – Cerro Largo/RS –
Unidade Seminário.

Área 01 – Informática

Ponto de Prova: nº 08 -  Planilha eletrônica;

Local da prova: Seminário – Sala 04
Horário de início: 08h30min

Nº de inscrição Nome Ordem de Apresenta
ção

010/01/2016 Délcio Fortunato Pinheiro Rosseti 1

005/01/2016 Diogo Medeiros Gonçalves Pinto 2

001/01/2016 Eduardo Woiciekoski Weise 3

006/01/2016 Grazieli Gambin Martins 4

004/01/2016 Ieda Zimmermann 5

Local da prova: Seminário – Sala 04
Horário de início: 13h30min

Nº de inscrição Nome Ordem de  Apresenta
ção

009/01/2016 Jonathan Patrick Rosso 1

008/01/2016 Matheus Beniz Bieger 2

002/01/2016 Mauri José Klein 3

003/01/2016 Ricardo Wiesner 4

007/01/2016 Robson Fagundes da Silva 5

011/01/2016 Rosilene Benetti Maçalai 6

2

Área: 02 – Química Geral
Ponto de Prova: nº 08 – Cinética Química

Local da prova: Seminário – Sala 07
Horário de início: 08h30min

Nº de inscrição Nome Ordem de Apresenta
ção

003/02/2016 Adenilson Behling Rutsatz 1

001/02/2016 Alex Pires de Mattos 2

007/02/2016 Carine Fronza Londero 3

008/02/2016 Débora Harms Stangherlin 4

005/02/2016 Janice de Fatima Preuss da Cruz 5

Local da prova: Seminário – Sala 07
Horário de início: 13h30min

Nº de inscrição Nome Ordem de   Apresenta
ção

002/02/2016 Jaqueline Dias Welter 1

004/02/2016 Leonardo Marasca Antonini 2

006/02/2016 Marcelo Luis Wilde 3

OBSERVAÇÕES:
a) Todos os candidatos devem comparecer ao local de prova no dia 11/04/2016

no horário indicado para o início, de acordo com o divulgado acima.
b) O candidato que não estiver presente, no local de prova, no momento que

for convocado a apresentar a prova didática, será automaticamente ex-
cluído do certame.

Chapecó - SC, 07 de abril de 2016

Comissão Permanente de Concurso Público